Первенство г. Димитровграда по классическим шахматам по возрастам

Группа до 9-ти лет (2017 г/р и моложе)
г. Димитровград, ШК, «Лада», 19-21 августа 2024г.
	№
	УЧАСТНИКИ
	I
	II
	III
	IV
	I
	II
	III
	IV
	ОЧКИ
	МЕСТО

	
	
	1 круг
	2 круг
	
	

	1
	Данильченко Богдан
	
	1
	0
	1
	
	0,5
	0
	1
	3,5
	1 (мальчики)

	2
	Паниковский Герман
	0
	
	0
	1
	0,5
	
	0
	1
	2,5
	2 (мальчики)

	3
	Комяжко Анна
	1
	1
	
	1
	1
	1
	
	1
	6
	1 (девочки)

	4
	Кулиева Анна
	0
	0
	0
	
	0
	0
	0
	
	0
	2 (девочки)


Гл. судья     Севастьянова О.В., судья 1 категории
Гл. секретарь     Сурков О.В., судья 2 категории
